

Departament Infrastruktury Sportowej uprzejmie informuje, że Minister Sportu i Turystyki zatwierdził aktualizację **Planu Wieloletniego** do *Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu*.

Wprowadzenie inwestycji do Planu Wieloletniego oznacza możliwość przyznania przez Ministra dofinansowania na realizację zadania, pod warunkiem spełnienia wymagań II etapu aplikowania do Programu - zgłoszenie do Planu Roczego.

W przypadku chęci ubiegania się o wpisanie inwestycji do Planu Roczego na rok 2016 należy, w wyznaczonym w założeniach do edycji 2016 Programu terminie, przesłać do Ministerstwa dokumenty potwierdzające przygotowanie zadania inwestycyjnego do realizacji, tj.:

- dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością (odpis z księgi wieczystej lub wypis z rejestru gruntów z mapą ewidencyjną lub umowa dzierżawy na okres nie krótszy niż 10 lat lub inny dokument równoważny);
- kopię decyzji o pozwoleniu na budowę (lub dokumentu równoważnego) lub informację na jakim etapie jest jej uzyskanie;
- harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji zadania;
- dokumenty potwierdzające posiadanie przez wnioskodawcę środków innych niż środki Funduszu na realizację zadania, w podziale na planowane lata realizacji inwestycji, lub informację o terminie ich zabezpieczenia (np. termin uchwalenia budżetu, a w przypadku środków zewnętrznych – planowany termin podpisania umowy dotacji/kredytu itp.);
- oświadczenie o uzgodnieniu z polskim związkiem sportowym projektu budowlanego zadania inwestycyjnego;
- oświadczenie wnioskodawcy, że w przypadku otrzymania dotacji w ramach Programu, podpisane zostanie porozumienie, lecz nie później niż do dnia zakończenia realizacji zadania, pomiędzy wnioskodawcą a polskimi związkami sportowymi, które rekomendowały realizację inwestycji;
- oświadczenie o kwalifikowalności VAT.

Zadania inwestycyjne ujęte w Planie Wieloletnim:

Inwestor	Nazwa i lokalizacja zadania
Gmina Rogowo	Modernizacja obiektu treningowo-rekreacyjnego z boiskiem do gry w hokeja na trawie oraz budowa budynku zaplecza.
Stowarzyszenie „Bieg Piastów” Szklarska Poręba-Jakuszyce	Rozbudowa Ośrodka Narciarstwa Biegowego i Biathlonu "Jakuszyce" w Szklarskiej Porębie
Miasto Łódź	Budowa hali rozgrzewkowej przy hali Atlas Arena przy ul. Bandurskiego 7 w Łodzi.

OŚ AZS Łódź i Miasto Łódź	Przebudowa i rozbudowa obiektów I.a. AZS Łódź wraz z infrastrukturą sportową i techniczną w Łodzi (II etap) przy ul. Lumumby
Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Łodzi	Budowa hali sportowej do siatkówki plażowej z zapleczem
Miasto Olsztyn	Budowa hali sportowo-widowiskowej, al. Piłsudskiego
Miasto Sosnowiec	Budowa tafla B wraz z zapleczem - Stadion Zimowy, ul. Zamkowa 4.
Centralny Ośrodek Sportu	Powiększenie boiska piłkarskiego treningowego w tym budowa 4 małych boisk treningowych w COS OPO Władysławowo
AWF Kraków	Budowa krytego lodowiska z przyległą do niego halą szermierczą dla AWF w Krakowie
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie	Remont i modernizacja stadionu lekkoatletycznego w Olsztynie - Kortowo
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	Budowa całorocznego obiektu sportowego z przeznaczeniem do uprawiania dyscyplin na piasku
Miasto Białystok	Rozbudowa i przebudowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 6 w Białymstoku o badmintonową halę sportową z zapleczem
Miasto Ząbki	Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem dla potrzeb M.O.S i R. w Ząbkach przy ul. Słowackiego 21
AWF Warszawa	Modernizacja hali lekkoatletycznej im. Janusza Kusocińskiego w AWF Warszawa
Miasto Tychy	Budowa areny lekkoatletycznej w Tychach
Powiat Kołobrzeski	Przebudowa stadionu lekkoatletycznego przy ZSO w Kołobrzegu
Instytut Sportu	Zwiększenie potencjału analitycznego oraz naukowo-badawczego Zakładu Badań Antydopingowych - zakup układu GC-C-IRMS
Miasto Stołeczne Warszawa	Modernizacja toru łyżwiarskiego STEGNY
Centralny Ośrodek Sportu	Przebudowa technologii basenowej i pomieszczeń podbasenia w COS OPO w Zakopanem
Centralny Ośrodek Sportu	Przebudowa budynku pływalni w COS OPO w Spale
CWKS Resovia	Budowa Podkarpackiego Centrum Lekkoatletycznego w Rzeszowie

Uniwersytet Rzeszowski	Podkarpackie Centrum Lekkoatletyczne
Powiat Pabianicki	Budowa krytej pływalni wraz z zapleczem przy budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Jana Kilińskiego w Pabianicach

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Departament Infrastruktury Sportowej  
*Remigiusz Ludwig*

*[Signature]*

